ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE VEREADOR ÉDER PINZAN

Câmara Municipal de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3359  –  Fone-Fax: (67) 481-1551  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

     Excelentíssimo Senhor

                       DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente desta Casa de Lei

Amambai- MS

        Senhor Presidente,

                            Solicito Moção de Congratulação:

          A Sra. Adriana Gaedicke coordenadora municipal da Pastoral da Criança, pelos excelentes

serviços prestados, reconhecendo seu compromisso, dedicação e amor no cuidado e

acompanhamento das crianças e famílias da comunidade.

         Sua atuação é exemplo de solidariedade e cidadania, promovendo a saúde, o bem-estar e a

educação das crianças, contribuindo significativamente para a construção de uma sociedade mais

justa e fraterna.

        É, portanto, justa e merecida a homenagem desta Casa Legislativa, como forma de

reconhecimento público e incentivo à continuidade de seu trabalho exemplar.

                                                                                                                Amambai, 27 de outubro de 2025

                               Respeitosamente,

ÉDER PINZAN

VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 P

A
U

LO
 P

IN
Z

A
N

 M
E

N
D

O
N

C
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

am
am

ba
i.f

lo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/3

8E
B

C
A

75
A

8E
84

37
28

78
1A

39
65

E
2E

54
C

8

		2025-10-27T10:11:51-0400
	EDER PAULO PINZAN MENDONCA